REQUERIMENTO N°      , DE 2020.

Requer  a  co-autoria  do  Projeto  de  Lei  n°
2.860/2020.

Nos  termos  do  art.  102,  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados, requeiro a inclusão de coautoria do PL nº 2.860/2020 de autoria da
Deputada Perpétua Almeida, que “Altera a Lei nº 11.340, de 7 de agosto de
2006 -  Lei  Maria  da Penha,  durante  a vigência da  Lei  n°  13.979,  de  6 de
fevereiro  de  2020,  ou  durante  a  declaração  de  estado  de  emergência  de
caráter humanitário e sanitário em território nacional.”

Sala das Sessões, em            de                      de 2020.

Alice Portugal

Deputada Federal – PCdoB/BA

*C
D2

06
18

62
76

20
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lic

e
Po

rt
ug

al
 (P

Cd
oB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
0,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

36
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
0

09
:2

6

Requerimento
(Do Sr. Alice Portugal )

Altera a Lei nº 11.340, de 7 de

agosto de 2006 - Lei Maria da Penha,

durante a vigência da Lei n° 13.979, de 6

de fevereiro de 2020, ou durante a

declaração de estado de emergência de

caráter humanitário e sanitário em território

nacional.

Assinaram eletronicamente o documento CD206186276200, nesta ordem:

 1  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 2  Dep. Perpétua Almeida (PCdoB/AC)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
lic

e
Po

rt
ug

al
 (P

Cd
oB

/B
A)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

18
0,

 e
 (v

er
 ro

l a
ne

xo
),

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

36
3/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

06
/2

02
0

09
:2

6